Radicaciéon
44001418900120160001800

44001418900120220033000

44001418900120210068300

44001418900120220010400

44001418900120230017900

44001418900120230015300

Numero de Registros: 20

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase
Ejecutivo

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Estado No.

PUBLICO

Competencias Mdultiples 001 Riohacha

75 De Jueves, 1 De Junio De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Jose Mario Julio

Celedon

Albeiro Jose Polo

Guzman

Banco Bbva Colombia

Banco Comercial Av

Villas S.A

Demandado

Daniel Jose Bermudez
Hernandez

Daneysi Milagro Castro
Maury, Ricardo Andres
Iseda Araujo

Financiera Juriscoop
S.A Compafiia De
Financiamiento Sigla :
Financiera Juriscoop Cf,
Licenia Beatriz Lopez
Pefiaranda

Enriqgue Marquez
Mindiola

Vilyer Daneth
Palmezano Maestre

Nelson Gomez Delgado 31/05/2023

Fecha Auto
31/05/2023

Auto / Anotacién

Auto Decide - Nuevo Limite
De Embargo

Auto Levanta Medidas
autelares

Auto Decide Liquidacion De
rédito

31/05/2023

31/05/2023

31/05/2023

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

31/05/2023

En la fecha jueves, 1 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MILEIBIS BEATRIZ BRITO MOSCOTE

Secretaria

Cadigo de Verificacion

fdbf6c66-f60d-469d-blad-1b84206b30a5


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/146843686/2016-00018+NUEVO+L%C3%8DMITE+DE+EMBARGO.pdf/54bab949-a172-492b-bbef-929c40f5d74c
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/146843686/2022-00330++levantamiento+de+embargo.pdf/dff7a6be-df1c-4389-a811-519117b872d5
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/146843686/2021-00683+LIQUIDACI%C3%93N+DE+CR%C3%89DITO.pdf/973c390e-ce3d-42e0-a1c4-8fb67579d376
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/146843686/2022-00104+REQUIERE+X+30+DIAS+NOTIFICACI%C3%93N.pdf/d45993a0-ea04-449f-89e8-06ec43f3640d
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/146843686/2023-00179+SEGUIR+AD+NOT+DECRETO+806.pdf/942c588e-8ab0-4e28-b133-b57159e35fe8
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/146843686/2023-00153+SEGUIR+AD+NOT+DECRETO+806.pdf/88f21488-eee8-4b64-baf4-3dd42ea2966a

Radicacién
44001418900120210064500

44001418900120170129800

44001418900120230023800

44001418900120220017500

44001418900120210059200

44001418900120210027300

44001418900120210070500

44001418900120220017900

Numero de Registros:

20

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdultiples 001 Riohacha

Estado No. 75

De Jueves, 1 De Junio De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante
Carco Seve S.A.S

Cira Brito Catafo

Comercializadora
Credicaribe S.A.S.

Cooperativa Humana
De Aporte Y Credito
Coophumana

Coopser Colombia
Credititulos S.A. Credi
As

Credivalores

Credivalores

Demandado

Henry Pinto Lopez,
Rosana Urbay Pineda

Maryori Solano
Pimienta

Maria Gonzalez Prieto

Doris Gouriyu Pausuyu

Jose Darvis Rivadeneira

Contreras
Arnoldo Guerra Daza

Pepe Pinto Barros

Teolinda De Jesus
Ramirez Epieyu

Fecha Auto
31/05/2023

31/05/2023

31/05/2023

31/05/2023

31/05/2023

31/05/2023

31/05/2023

31/05/2023

Auto / Anotacién

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decide Liquidacion De
rédito

Auto Rechaza

Auto Decide Liquidacion De
rédito

Auto Decide Liquidacion De
rédito

Auto Ordena - Aprobacion
orreo Electronico

Auto Decide Liquidacion De
rédito

Auto Decide Liquidacion De
rédito

En la fecha jueves, 1 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MILEIBIS BEATRIZ BRITO MOSCOTE

Secretaria

Cadigo de Verificacion

fdbf6c66-f60d-469d-blad-1b84206b30a5


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/146843686/2021-00645+SEGUIR+AD+NOT+DECRETO+806.pdf/2a85ccfe-51e8-4c14-a211-ca43dca048b3
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/146843686/2017-01298+LIQUIDACI%C3%93N+DE+CR%C3%89DITO.pdf/7f0914d5-3674-47d7-9a0b-08ed4c8d7f23
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/146843686/2023-00238+rechazo+x++no+subsanaci%C3%B2n.pdf/d440deb7-0878-4a99-93fc-c20592b9dffe
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/146843686/2022-00175+LIQUIDACI%C3%93N+DE+CR%C3%89DITO.pdf/a9d313df-2b73-40aa-9aca-305295d619cf
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/146843686/2021-00592+LIQUIDACI%C3%93N+DE+CR%C3%89DITO.pdf/d296a0d9-2fa4-46fa-812c-baba8f1777a0
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/146843686/2021-00273+++APROBACI%C3%92N+CORREO+ELECTRONICO.pdf/22478e76-52bc-45f9-bd2a-1d78e44837be
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/146843686/2021-00705+LIQUIDACI%C3%93N+DE+CR%C3%89DITO.pdf/797c43c0-e0e8-4c0e-b65e-c83d989e80df
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/146843686/2022-00179+LIQUIDACI%C3%93N+DE+CR%C3%89DITO.pdf/dc940841-2d26-49c4-95ee-775ab782c3b8

Radicacién
44001418900120230003100

44001418900120210049000

44001418900120190027500

44001418900120220000200

44001418900120210036500

44001418900120220039900

Numero de Registros: 20

En la fecha jueves, 1 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PUBLICO

Competencias Mdultiples 001 Riohacha

Estado No. 75 De Jueves, 1 De Junio De 2023

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Crisrian David Arevalo
Solano

Luis Eduardo
Bustamante Campo

Octavio Curiel Carrillo  Alfonso Vieco Choles,

Y Otro Demandado...

Oscar Socarras Pareja Patricia Buelvas Oyaga

Vision Vital Dahian Isabel Lopez
Ospina

Vision Vital Josefa Jimenez Garcia

Vision Vital Shirley Barros Epinayu

MILEIBIS BEATRIZ BRITO MOSCOTE

Secretaria

Fecha Auto
31/05/2023

Auto / Anotacién

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decide Liquidacion De
ostas

Auto Decreta Medidas
autelares

Auto Ordena Seguir

Adelante Ejecucion

Auto Decreta Medidas
autelares

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

31/05/2023

31/05/2023

31/05/2023

31/05/2023

31/05/2023

fdbf6c66-f60d-469d-blad-1b84206b30a5

Cadigo de Verificacion


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/146843686/2023-00031+EGUIR+AD+NOT+DECRETO+806.pdf/5d51ae40-5279-4af8-82a8-f66ee1e9bd2d
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/146843686/2021-00490+LIQUIDACI%C3%93N+DE+COSTAS.pdf/14324d1c-1624-41be-ae6a-7399cfc79efa
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/146843686/2019-00275++embargo+de+cuentas.pdf/47ada8cf-aed9-4ca3-8387-2b2440d99009
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/146843686/2022-00002+AUTO+ORD+SEG+EJEC.pdf/3129bdb3-dbbf-470c-bcf8-b75b8dbff271
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/146843686/2021-00365+embargo+de++inmueble.pdf/9595dd37-29ed-47cf-a2dd-3e44d8504a7f
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/146843686/2022-00399+AUTO+ORD+SEG+EJEC.pdf/29047bfc-9efa-4bbb-932b-5e51b304e34c

